
Ülkemizde demokrasinin bütün
kurum ve kurallarıyla yaşama geçme-
si, demokratik, laik, insan haklarına
saygılı hukuk devleti anlayışının ege-
men olması bütün demokratik örgüt-
lerin gündemini oluşturmaktadır.
Demokrasi ve insan haklarını savun-
manın; toplumda değişik kültürlere ve
inançlara saygılı bir ortam yaratıl-
masının ertelenemez bir görev olduğu
görüşünde birleşen; DİSK, KESK, ÏDB,
TEB, TMMOB, TÜRMOB? TTB, TVHB,
ÇGD? ÇHD? ÎHD,, HALKEVLERİ,
MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ, PSAKD'nden
oluşan 14 örgüt, demokrasi mücade-
lesin! daha etkin hale getirebilmek için
aralarındaki dayanışma ve eylem bir»
ligini güçlendirmek için; militarizme ve
şiddet politikalarına karşı barışı ve
insan haklarını, anti demokratik yöne-
tim biçimine karşı halkın yönetimlerde
söz sahibi olabileceği demokratik, laik,
sosyal hukuk devleti anlayışını ege-
men kılma çabaları-mücadeleleri
doğrultusunda Türkiye Demokrasi
Kuruitayı'nı toplamaya karar ver-
mişlerdir.

Kurultay çalışmalarının örgütle»
nebilmesi için her örgütün merkez
yönetiminden bir kişiyle temsil edildiği
bir Düzenleme Kurulu ve bunun içinde
DİSK, KESKf TMMOB ve
Halkevleri'nden bir Yürütme Kurulu
oluşturulmuştur. Türkiye Demokrasi
Kurultayı, doğrudan örgütlerin üye
tabanlarının katılımıyla gerçekleşen
yerel demokrasi kurultayları aracılığıy-
la aşağıdan yukarıya doğru örgütlen-
miştir. Yerel kurultaylar 5 Aralık 1998-
26 Ocak 1999 tarihleri arasında
Adana, Ankara, Bursa, Çanakkale,
Denizli, Diyarbakır, Edirne, Eskişehir,
Gaziantep, Hatay, içel? İstanbul, İzmir,
Kocaeli, Konya, Malatya, Samsun,
Sivas, Trabzon, Van ve Zonguldak

illerinde beşbinin üzerinde üyenin
katılımıyla gerçekleşmiştir. Üyeleri-
mizin yerel demokrasi kurultaylarında
tartışarak oluşturdukları görüşler ve
talepler Yerel Demokrasi Kurultayları
Sonuç Bildirgeleri adıyla basılarak
kamuoyuna duyurulmuştur.

Bu aşamalardan aşağıdan yukarıya
doğru örülerek gelen Türkiye
Demokrasi Kurultayı 6 Mart 1999 ta-
rihinde Ankara'da a DSİ 'Konferans
Salonunda toplanmıştır,

Türkiye Demokrasi Kurultayının
önem ve anlamını vurgulamak için üç
konunun altının önemle çizilmesi
gerekmektedir,

1, Türkiye Demokrasi Kurultayının
merkezi bileşeni 14 örgüt olmakla
beraber, yere! kurultaylar çok daha
geniş bir örgütlü katılımı yansıtmak-
tadır.

Merkezi du/nyde kurultay Hu/on
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lemesine katılmayan Türk-İş, Barolar
Birliği'ne bağlı sendika ve İl Baroları ve
bunların yanında pek çok demokratik
örgüt yerel kurultay çalışmalarına
katılmış, merkezi kurultaya delege
göndermiştir. 6 Mart kurultayının
delege yapısı, ülkenin örgütlü kesim-
lerini temsil etme olanağını yaka-
lamıştır.

2, Kurultayımız, yukarıdan aşağı
örgütlenen klasik bir .yapılanma
olmayıp, aşağıdan yukarı örgüt taban-
larının özgür iradeleriyle geliştirdikleri
bir eylemlilik olmuştur,

3. Kurultayımızda, ülke sorunları ve
demokratikleşme konularında ortaya
konarı görüş ve öneriler ülke
genelinde örgütlü yapılatın ortak sesi-
ni yansıtmaktadır. Bu sesin oluştur-
duğu görüş-ve ulaşılan kararlar sonuç
bildirgesi olarak basılmış ve kamuoyu
hilrüorine sunulmuştur.
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ÖDÜLİTNE ADAY GÖSÎERİLD
Siyanürlü alim maücnciWqinc k&r̂ i süvdûrdüklen direnişlerim,

hukuk kaıannrılan ile ci e haşanya iAlastnxm "Bercjcinia Köyiüieri",
Birleşmiş /Milletlere huğu UNFP iara\indcm htryü düzenlenmekte okm
SÜSGKGWÜ çevre ödülü yanşmasmd Türkiye adayı olarak katılıyorlar.

çevre Mühendisleri Odası île Mnmavlar Oüasmm görüşleri doğrul-
tusunda, Bergama Köylülerinin Sasakav^a ödülüne ad(Ay olarak öner-
ilmesi huşyariASü Çevre Bakanlığının da bilcjisi dahilinde, !-iü Nisan
1999 lanİvmic önce TMMOB tarafından UMFP sekreieryasma iletildi.
Birleşmiş A/lifîcilere bağlı "Dünycı Çevre örgütü" olamk faaliyet
gösteren UNEP'în her yıl verdiği Sasakaw(Â çevre ödülleri; çevrei
duyarlılığını ve çevrenin korunmasında sivil toplum çabalarım kanıt-
layarak hu konuda boşönlı mesajlar yaralan kişi ve. kuruluşlara ver-
iliyor.

îA/lA/lOB'un bu yerinde önerisini j/VIO olorak gönülden destekliyor ve
bir kez daha Bergama Halkının onurlu davasına sahip çıkuğırmzı
belirtiyoruz!
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